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OŚWIADCZENIE AVANTOR: 

PLANOWANIE CIĄGŁOŚCI DZIAŁANIA W ERZE COVID-19  

Celem niniejszego oświadczenia jest przedstawienie Naszym Klientom zarysu głównych elementów 
planowania ciągłości działania Avantor w celu ukazania ogólnej perspektywy podjętych przez Avantor 
środków reagowania na COVID-19.  

 

Avantor kontynuuje monitorowanie skutków trwającej pandemii koronawirusa (COVID-19). Nasi 
menedżerowie wspólnym wysiłkiem wdrażają szybką reakcję w placówkach na całym świecie. 
Utrzymujemy aktywny dialog z dostawcami i Klientami i będziemy kontynuować działania na 
rzecz zaspokajania ich istotnych potrzeb w tych nietypowych czasach.  
 
Avantor pomaga spółkom z branży nauk przyrodniczych prowadzić przyspieszone badania nad 
lekami i szczepionkami na COVID-19. Zapewniamy wsparcie w ramach każdego obszaru 
wytwarzania szczepionki, od badań do produkcji. Umożliwiamy również wykonywanie szybkich, 
wiarygodnych testów na COVID-19 i pomagamy zabezpieczać ludzi, produkty i procesy. 
 
Posiadamy plany ciągłości działania (PCD) pomagające zminimalizować skutki rozmaitych 
czynników potencjalnie zakłócających naszą rutynową działalność biznesową. Avantor posiada 
również kilka różnych środowisk operacyjnych w skali globalnej. W niektórych lokalizacjach 
możliwe jest nawet stworzenie więcej niż jednego środowiska pracy. Przykłady: 

• Laboratoria 
• Obiekty produkcyjne 
• Obiekty dystrybucyjne/magazynowe 
• Biura firmowe 
• Praca zdalna z domu 
• Usługi wykonywane w obiekcie Klienta 

 
PCD Avantor ukierunkowane są na katastrofy naturalne i inne zakłócenia wpływające na usługi 
komunalne, wyposażenie, systemy informatyczne, istotne dokumenty oraz bezpieczeństwo 
naszych pracowników i społeczności, w których pracujemy. Plany te zostały zaprojektowane 
głównie z myślą o odzyskiwaniu i przywracaniu działań lub zasobów po zakłóceniach w 
obiektach produkcyjnych i dystrybucyjnych. Nasze PCD obejmują również środki mające 
zapewnić dostępność Zespołów Obsługi Klienta w przypadku zakłócenia zwykłej działalności. 

 
Część produktów, które sprzedajemy, wytwarzamy samodzielnie, inne natomiast dystrybuujemy. 
Wiele dystrybuowanych przez nas produktów może być przechowywanych w różnych 
lokalizacjach naszej globalnej sieci, co pomaga w utrzymaniu elastyczności w przypadku, gdy 
część sieci dotknięta jest zakłóceniami.  Niektóre wytwarzane przez nas produkty mogą być 
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również produkowane w więcej niż jednym miejscu, jednak nie zawsze tak jest. Należy pamiętać, 
że nie wszystkie nasze procesy produkcyjne są w pełni zautomatyzowane. Wyposażenie 
niektórych naszych obiektów produkcyjnych nie może być bezpiecznie i wydajnie 
eksploatowane bez czynnika ludzkiego. To samo dotyczy obiektów dystrybucyjnych. 
 
W reakcji na pandemię COVID-19 niektóre kraje przyjęły rozwiązania prawne ograniczające 
przepływ wybranych towarów, a także możliwości podróżowania lub gromadzenia się ludzi w 
dużych skupiskach lub zamkniętych pomieszczeniach. Nie jesteśmy w stanie przewidzieć, czy 
władze lokalne, stanowe lub krajowe nie wprowadzą dodatkowych podobnych (lub bardziej 
dotkliwych) obostrzeń. Nie możemy również przewidzieć, jak długo takie obostrzenia potrwają. 
 
Nasze zespoły pilnie pracują nad przystosowaniem się do obostrzeń, chcąc złagodzić ich 
niekorzystny wpływ na swobodny przepływ produktów cieszących się popytem wśród Naszych 
Klientów. Jednocześnie zdecydowanie angażujemy się w zapewnienie bezpieczeństwa i higieny 
naszym pracownikom. Ochrona pracowników przed COVID-19 lub respektowanie nakazów 
rządowych dotyczących COVID-19 może wymagać skrócenia godzin pracy lub zawieszenia 
działalności w jednym lub większej liczbie naszych obiektów. 
 
Jeśli dojdzie do takiego zakłócenia, naszym zdaniem PCD okażą się skuteczne w większości 
przypadków, lecz nie we wszystkich. Naszych planów ciągłości działań nie zamierzamy 
udostępniać Klientom.  Jesteśmy jednak gotowi na omawianie z nimi problemów dotyczących 
dostępności konkretnego produktu (produktów) i usług, które nabywają od Avantor. Pytania 
prosimy kierować do przedstawicieli handlowych Avantor. 
 
Sądzimy, że nasze plany ciągłości działania pozwolą nam utrzymać kontakt z Klientami i 
okresowo przekazywać aktualne informacje o dostępności produktu (produktów) oraz czasie 
potrzebnym na przywrócenie normalnych działań. Współpracujemy z Klientami w dobrej wierze, 
aby przekazywać aktualne informacje o dostępności produktów i stanie działalności 
dystrybucyjnej i operacyjnej istotnej dla poszczególnych produktów lub obiektów Klienta.    
 
Pandemia COVID-19 ma charakter globalny i rozwojowy. Pilnie pracujemy nad dostosowaniem 
się do zmieniających się warunków oraz, w odpowiednich okolicznościach, przekazywania 
klientom aktualnych informacji. 
 


